Российская Федерация
Совет депутатов Андреевского муниципального образования
Екатериновского  муниципального района
Саратовской области
Тридцать пятое заседание Совета депутатов Андреевского
муниципального   образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ
07 апреля    2015 года                                                                                       № 65

	«О приемке объектов водоснабжения из собственности Екатериновского муниципального района в собственность Андреевского муниципального образования   ».

	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Андреевского муниципального образования   Совет депутатов Андреевского муниципального образования

                                                      РЕШИЛ:

1. Принять объекты водоснабжения в собственность Андреевского муниципального образования  из  собственности Екатериновского муниципального района Саратовской области, согласно Приложения.
2. Обнародовать  настоящее решение    в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Андреевского МО :                                        Т.А.Курышова

Приложение к решению
Совета депутатов Андреевского МО
                                                                                                                   от 07.04. 2015 года № 65

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов водоснабжения принимаемых в собственность Андреевского муниципального образования  из  собственности Екатериновского муниципального района Саратовской области

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Андреевское муниципальное образование

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Андреевка,  Производственная зона № 1, сооружение № 2
	Ёмкость 40 куб.м., высота 18 м., инв. № 63:216:003:000005850:II, лит. II

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Андреевка,  Производственная зона № 1, сооружение № 1
	Глубина 90 м, диаметр 150 мм, инв. № 63:216:003:000005850:I, лит. I

	Водопроводные сети с колодцами водосборными в кол-ве 15 шт.
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Андреевка,
	Диаметр 100 мм, протяженность 4,5 км., инв. № 63:216:003:000005340:I, лит. I

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Воронцовка,  Производственная зона № 1, сооружение № 2
	Ёмкость 40 куб.м., высота 12м., инв. № 63:216:003:000005750:II, лит. II

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Воронцовка,  Производственная зона № 2, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18м., инв. № 63:216:003:000005760:II, лит. II

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Воронцовка,  Производственная зона № 2, сооружение № 1
	Глубина 80 м, диаметр 150 мм, инв. № 63:216:003:000005760:I, лит. I

	Водопроводные сети
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Воронцовка
	Протяженность 7,2 км. Диаметр 100 мм, инв. № 63:216:003:000005320:I, лит. I

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Бутурлинка,  Производственная зона № 1, сооружение № 4
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18м., инв. № 63:216:003:000005740:IV, лит. IV

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Бутурлинка,  Производственная зона № 1, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18м., инв. № 63:216:003:000005740:II, лит. II

	Водопроводные сети
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Бутурлинка
	Протяженность 13.0 км. Диаметр 100 мм, инв. № 63:216:003:000005350:I, лит. I

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район, д. Николаевка,  Производственная зона № 1, сооружение № 2
	Ёмкость 40 куб.м., высота 12м., инв. № 63:216:003:000005780:II, лит. II

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район, д. Николаевка,  Производственная зона № 1, сооружение № 1
	Глубина 80 м, диаметр 150 мм, инв. № 63:216:003:000005780:I, лит. I

	Водопроводные сети
	Саратовская область, Екатериновский район, д. Николаевка
	Протяженность 3 км. Диаметр 100 мм, инв. № 63:216:003:000005330:I, лит. I

Глава Андреевского МО:                                        Т.А.Курышова

image1.wmf

oleObject1.bin

image2.wmf

oleObject2.bin